Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

«14» марта  2014г.                                                                                                  № 8
О размещении на официальном сайте Российской

Федерации в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» для размещения информации

о размещении заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг планы-графиков

размещения заказов  на 2014 год.

       В соответствии со статьи 38, п.2 Федерального закона от 04 апреля 2013 года № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд. Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации № 761 и Федерального казначейства № 20н от 27 декабря 2011 г. «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов – графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»

                                              распоряжаюсь:

1. Определить должностное лицо, ответственное за осуществление закупки или нескольких закупок, включая исполнение каждого контракта (далее - контрактный управляющий) -  Бимбаеву Капиталину Константиновну
2. До 01 апреля 2014 года разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» планы-графики размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2014 год.

3. Контроль над  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                              Б.С-Д. Базаров